
 

 
 Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Imperia 
Ufficio ATA 

 
Piazza Roma, 2 – 18100 Imperia - tel. 0183/962500 PEC: uspim@postacert.istruzione.it 

e-mail: usp.im@istruzione.it   web:www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/imperia 
 

     
                                                      IMPERIA,    data signatura 

       
 

IL  DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il decreto prot. n.1802  del  22/09/2022 con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria ha 

autorizzato ulteriori posti in deroga, in aggiunta alla dotazione organica già assegnata di personale 
A.T.A. per l’a.s. 2022/23; 

 
 TENUTO CONTO delle motivate richieste di ulteriori posti avanzate dai Dirigenti Scolastici, dalle quali 

emerge la necessità dell’istituzione di nuovi posti per assicurare la puntuale erogazione del servizio 
e la piena funzionalità delle scuole, nonché per garantire adeguate condizioni di sicurezza e 
sorveglianza degli alunni, inclusi quelli con disabilità;  

RITENUTO di procedere, alla luce delle motivate e documentate esigenze emerse, all’attivazione di posti in 
deroga per l’a.s. 2022/23; 

 
 

DECRETA 
 
 

 per l’anno scolastico 2022/2023, la dotazione organica del personale A.T.A. è modificata, rispetto a quanto 
già determinato, con l’incremento dei posti ripartiti come di seguito indicato:  
 
         
 
IC Taggia          1 posto  ST 30/6 CS              
 
I.C. Bordighera        1 posto  ST. 30/6 CS 
          
I.C. Cavour  VENTIMIGLIA      2 posti   ST. 30/6 CS 
 
                  
                             
 Ai Dirigenti Scolastici - LORO SEDI 
 Alle OO.SS. della Scuola - LORO SEDI 
 All’Ufficio per la pubblicazione Sito – SEDE 
 
 
 
         IL DIRIGENTE 
            (Dott. Luca Maria LENTI) 
     


		2022-09-23T10:06:55+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2022-09-23T12:18:13+0200
	protocollo




